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Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за 
доделување на договор за 

изведување на градежно-занатски 
работи -изведба на прилкучоци 

(изводи) на канализациона мрежа во 
с.Белче 

 

 
 

1. Ја  објавувам Одлуката за 

доделување на договор за 

изведување на градежно-

занатски работи-изведба на 

приклучоци (изводи) на 

канализациона мрежа во 

с.Белче, донесена на 48-мата 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

23.05.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 
 

 
Бр.08-644/1               Општина Демир Хисар                                                                                       
27.05.2025година           Градоначалник        
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р.  
  

                                                                    

Врз основа на член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
Р.Македонија” бр.5/02 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр.202/24 ), член 43 
став 1 точка 42 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
како и член 24 од Законот за јавни 
набавки (,,Службен весник на РМ” бр 
24/19 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.87/21 и 14/25), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 23.05.2025 година, ја донесе 
следнава: 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на договор за 

изведување на градежно-занатски 
работи -   

изведба на приклучоци (изводи) на 
канализациона мрежа во с.Белче 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се доделува 

договор за изведување на градежно-
занатски работи  - изведба на 
прилкучоци (изводи) на канализациона 
мрежа во с.Белче на ЈКП Комуналец 
Демир Хисар. 
 

Член 2 
Општина Демир Хисар и ЈКП 

Комуналец Демир Хисар ќе склучат 
договор за регулирање на правата и 
обврските во врска со изведувањето на 
работите од член 1 на оваа Одлука. 
 

Член 3 
Финансиските средства за 

изведување на работите од член 1 на 
оваа Одлука во износ од 525.631,00 
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денари се обезбедени од буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2025 година. 
 

Член 4 
 Средствата од член 3 на оваа 
Одлука ќе бидат исплатени на 
изведувачот на работите - ЈКП 
Комуналец Демир Хисар по завршената 
работа и извршената контрола од 
страна на Општина Демир Хисар. 
 

Член 5 
 Составен дел на оваа Одлука е 
Понуда со предмер пресметка за  -  
изведба на 36 куќни прилкучоци 
(изводи) на канализациона мрежа во 
населено место Белче, доставена од 
ЈКП Комуналец Демир Хисар заведена 
под број 0302-157/2 од 22.05.2025 
година. 
 

Член 6 
Одлуката влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.17-607/3  Совет на Општина ДемирХисар        

23.05.2025 година            Претседател                                                                                                   

ДемирХисар                  Љупчо Најдовски с.р. 

                                                                          

 

 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за 
одобрување на финансиска поддршка 

за музичката манифестација „Рок 
Хепенинг“ во Демир Хисар 

 
 

1. Ja  објавувам Одлуката за 

одобрување на финансиска 

поддршка за музичката 

манифестација „Рок Хепенинг“ 

во Демир Хисар, донесена на 48-

мата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана 

на ден 23.05.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
 
Бр.08-644/2               Општина Демир Хисар 
27.05.2025  година          Градоначалник                                                                   
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
  
                                                                           
 
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
Р.Македонија” бр.5/02 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр.202/24), член 43 став 
1 точка 42 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на 
општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 23.05.2025 
година, ја донесе следнава: 
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О Д Л У К А 
за одобрување финансиска поддршка 

за организација на музичката 
манифестација ,,Рок Хепенинг” во 

Демир Хисар 
 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски 

средства во износ од 120.000,00 денари 
како финансиска поддршка за 
организација на музичката 
манифестација ,,Рок Хепенинг” во 
Демир Хисар. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа 

Одлука се обезбедени од Буџет на 
Општина Демир Хисар за 2025 година и 
истите ќе се исплатат на сметка на Дом 
на културата ,,Илинден” Демир Хисар. 
 

Член 3 
Дом на културата ,,Илинден” 

Демир Хисар поднесе барање за 
финансиска поддршка за организација 
и достојно одбележување на 10-тото 
издание на музичката манифестација 
,,Рок Хепенинг” во Демир Хисар 
заведено во архива на Општина Демир 
Хисар со број 17-560/1 од 05.05.2025 
година. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со 
денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар  
 
 
 
Бр.17-607/4 Совет на Општина Демир Хисар                                                                          

23.05.2025 година             Претседател                                                                                                            

Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р.                                                        

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на План за редовно 

одржување на општинските патишта 
на подрачјето на Oпштина Демир 

Хисар за 2025 година 
 
 

1. Го  објавувам Планот за редовно 

одржување на општинските 

патишта на подрачјето на 

Oпштина Демир Хисар за 2025 

година, донесен на 48-мата 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

23.05.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
 
 Бр.08-644/3              Општина Демир Хисар 
 27.05.2025  година          Градоначалник 
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоуправа ( ,,Службен 
весник на РМ,, бр 5/2002 год.), член 34 
од Законот за јавни патишта( ,,Службен 
весник на РМ,, бр 84/2008 год.), член 6 
и член 19 од Правилникот за мерките за 
одржување на јавните патишта, 
начинот и роковите за нивно 
извршување, како и видот и начинот на 
извршување на активностите за 
редовно, зимско, периодично и 
интервентно одржување на јавните 
патишта ( ,,Службен весник на РМ,, бр 
152/2008 год.) како и член 43, став 1, 
точка 21 од Статутот на Општина Демир 
Хисар    (,,Сл. гласник на општина Демир 
Хисар,,бр. 3/2002 год.), Советот на 

општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 23.05.2025 година 
донесе  

ПЛАН 
За редовно одржување на 

општинските патишта на подрачјето 
на општината Демир Хисар за 2025 

година 
 

1. Општинските патишта на подрачјето 
на општината Демир Хисар определени 
се со Одлука на Советот на општината 
Демир Хисар бр.07-831/8 од 15.11.2011 
година.  
2. Состојбата на општинските патишта 
дадена е во сл. табела: 

 

 
Должина 

на 
патните 
правци 

Потреба 
од крпење 
на ударни 

дупки и 
попречни 
прекопи 

Потреба 
од косење 

на 
банкини 
од трева, 
трње и сл. 

Потреба од 
чистење од 

земјен нанос 

Потреба од 
чистење на 

одводни 
канали, 
риголи, 

пропусти и сл. 

  км м2 м1 м3 /м2 м1 

1. 
Врска регионален пат Р1305-Смилево 

10,00 27 15000 
по 

потреба 
по потреба 

2.  Врска регионален пат Р1305-Стругово 2,50 2 3500   

3. Врска регионален пат Р1305-Кутретино 2,00 6 1000  по потреба 

4. 
Врска регионален пат Р1305-Вардино -Р2339 
(раскрсница Света) 

10,00 2 6000 
по 

потреба 
по потреба 

5. 
Врска регионален пат Р1305- Вардино-крак 
за Суводол 

1,50    по потреба 

6. 
Врска регионален пат Р1305-Слепче со крак 
за манастирот Добромирово 

6,00 8 8000 
по 

потреба 
по потреба 

7. 
Врска регионален пат Р1305-Кочишта (до 
граница со општина Крушево) 

12,00 20 16000   

8. 
Врска регионален пат Р1305-Кочишта-крак 
за Прибилци 

0,50     

9. 
Врска регионален пат Р1305-Кочишта-крак 
за Ново село 

0,50     

10. 
Врска регионален пат Р1305-Кочишта-крак 
за Ракитница 

1,50  600   

11. 
Врска регионален пат Р1305-Кочишта-крак 
за Растојца 

0,50     

12. Врска регионален пат Р1305-Радово 6,00     

13. 
Врска регионален пат Р1305-Радово-крак за 
Суво Грло 

1,00  1000   

14. 
Врска регионален пат Р1305-Железничка 
станица 

0,50     

15. Врска регионален пат Р1305-Сопотница 1,00     

16. Врска регионален пат Р1305-Жван 1,50  800   

17. Врска регионален пат Р1305-Велмевци 1,50  3000   
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18. 
Врска регионален пат Р1305-Базерник 

5,00 8 8000 
по 

потреба 
по потреба 

19. 
Врска регионален пат Р1305-Зашле 

11,00 15 6000 
по 

потреба 
по потреба 

20. 
Врска регионален пат Р1305-Мало Илино 

5,00  5000 
по 

потреба 
по потреба 

21. Врска регионален пат Р1305-Железнец 0,50     

22. Врска регионален пат Р2339-Бараково 0,50  300   

23. Врска регионален пат Р2339-Вардино 1,50  2000   

24. Врска регионален пат Р2339-Единаковци 1,00     

25. Врска регионален пат Р2339-Света 1,00     

26. Врска регионален пат Р1306-Сладуево 0,50  300  по потреба 

27. Врска регионален пат Р29371-Слоештица 4,00     

28. Врска регионален пат Р29371-Мренога 1,00  300   

29. 
Врска регионален пат Р29371-Вирово 

3,00  2500 
по 

потреба 
по потреба 

30. Врска регионален пат Р29371-Церово 4,00     

31. Врска регионален пат Р29371-Лесково 3,00     

32. Врска регионален пат Р29371-Боишта 3,00     

33. Врска Смилево-споменик ,, Даме Груев,, 1,00  500  по потреба 

34. 
Врска Обедник преку Ман. ,, Св. Петар,, за 
Боишта 

15,00  3000 
по 

потреба 
по потреба 

35. 
Врска Обедник-Метимер ( до граница со 
општина Битола) 

4,00     

36. Врска Стругово-Загориче 2,00  2000  по потреба 

37. Врска Стругово-Лесково 10,00     

38. Врска Суводол-Манастир ,,Св.Богородица,, 3,00    по потреба 

39. Врска Слепче-Лесково 10,00     

40. Врска Слепче-Белче 2,00     

41. 
Врска обиколен пат Демир Хисар -пат за с. 
Слепче 

1,50     

42. Врска Граиште-Манастир ,, Св. Тома,, 3,00     

43. Врска Прибилци-Сладуево 2,00     

44. Врска Прибилци-Сопотница 4,00     

45. 
Врска Радово преку манастир ,,Св.Атанасиј,, 
за Сопотница 

5,00     

46. Врска Р1306- манастир ,,Св.Атанасиј,, Журче 3,00 15 3000  по потреба 

ВКУПНО: 168,00 103 87800   

 
При косење на банкините да се 
внимава на прегледност на кривините. 
3. При редовното одржување се 
преземаат мерки во текот на годината 
заради обезбедување на услови за 
безбедно користење и употреба на 
патот.  
4. Средствата за редовно одржување на 
општинските патишта ги обезбедува 
општина Демир Хисар согласно  
 

 
Годишната програма за изградба, 
реконструкција и одржување на 
општинските патиша и улици.  
5.Редовното одржување на 
општинските патиштата ќе го врши ЈКП 
,,Комуналец,, согласно Одлуката за 
делегирање на надлежност за редовно 
одржување на општинските патишта и  
улици  Бр.17-438/12 од 27.04.2018  
година донесена од Совет на општина 
Демир Хисар.
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Бр.17-607/5  Совет на Општина ДемирХисар        

23.05.2025 година            Претседател                                                                                                   

ДемирХисар                  Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

 

 

                                                                           

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за 
усвојување на Извештаj за извршено 

чистење  на снег на општинските 
патишта и улици во Демир Хисар за 

сезона 2024/2025 година 
 
 

1. Го  објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештаj за 

извршено чистење  на снег на 

општинските патишта и улици во 

Демир Хисар за сезона 

2024/2025 година, донесен на 

48-мата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана 

на ден 23.05.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 
Бр.08-644/4               Општина Демир Хисар 
27.05.2025  година          Градоначалник 
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр. 5/02 и,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24) и член 92 став 1 од Статутот 
на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир 
Хисар”бр.3/02,  4/05, 7/09, 16/13, 18/14 
и 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 23.05.2025 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за 

извршено чистење на снег на 

општинските патишта и улици во 

Демир Хисар за  сезона 2024/2025 

година    

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

извршено чистење на снег на 

општинските патишта и улици во 

Демир Хисар за сезона 

2024/2025 година, кој е во 

согласност со оперативната 

програма за организирање и 

функционирање на зимката 

служба на подрачјето на  

Општина Демир Хисар за сезона 

2024/2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
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Бр.17-607/6  Совет на Општина ДемирХисар        

23.05.2025 година            Претседател                                                                                                   

ДемирХисар                  Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за давање 
согласност на  измени на Годишниот 
план за вработување за 2025 година 

на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар 

 
1. Ја  објавувам Одлуката за 

давање согласност на  измени на 

Годишниот план за вработување 

за 2025 година на ЈП „Дехи 

Транс“ Демир Хисар, донесена 

на 48-мата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана 

на ден 23.05.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 
 

Бр.08-644/5               Општина Демир Хисар 
27.05.2025  година          Градоначалник 
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 

 

Врз основа на член 20 б став 1 

алинеа 3 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (,,Службен весник на 

Република Македонија” бр. 27/14, 

199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 143/19, 

14/20 и 208/24), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 

ден 23.05.2025 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за измени на 

Годишниот план за вработување за 

2025 година на ЈП „Дехи Транс“  

Демир Хисар 

 

Член 1 

Советот на Општина Демир 

Хисар дава Согласност за измена на 

Годишниот план за вработување за 

2025 година на ЈП „Дехи Транс“  Демир 

Хисар со архивски број 04-89/2 од 

23.05.2025 година, како и Одлука за 

давање на согласност за измени на 

Годишниот план за вработување за 

2025 година на ЈП „Дехи Транс“  Демир 

Хисар донесена од Управен одбор со 

бр. 02-92/3 од 23.05.2025 година. 

Член 2 

Измена на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на ЈП „Дехи 

Транс“ - Демир Хисар со архивски број 

04-89/2 од 23.05.2025 година, изготвен 

од страна на  Директорот на ЈП „Дехи 

Транс“ - Демир Хисар, влегува во сила 

со денот на давањето на позитивно 

мислење од страна на Министерството 

за јавна администрација. 
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Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е 

Образец за измени годишен план за 

вработување кој е пропишан од страна 

на Министерството за јавна 

администрација. 

Член 4 

Оваа Одлука се доставува до 

Министерството за јавна 

администрација за добивање на 

позитивно мислење. 

Член 5 

 Одлуката стапува во сила со 

денот на донесување, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.17-607/7  Совет на Општина ДемирХисар        

23.05.2025 година            Претседател                                                                                                   

ДемирХисар               Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Финансиски извештај за 
работењето на ЈП „Дехи Транс“ Демир 

Хисар за период од 01.01.2025 до 
31.03.2025 година 

 
 

1. Го  објавувам Заклучокот за 

усвојување на Финансиски 

извештај за работењето на ЈП 

„Дехи Транс“ Демир Хисар за 

период од 01.01.2025 до 

31.03.2025 година, донесен на 

48-мата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана 

на ден 23.05.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
 
Бр.08-644/6               Општина Демир Хисар 
27.05.2025  година          Градоначалник 
Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ 

бр.202/24”), член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавни претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 

6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен 

весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 

274/22 и 208/24) и член 43 став 1 точка 

9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(„Службен гласник на општина Демир 

Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 
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Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 23.05.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Финансиски извештај за 

работењето на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” 

Демир Хисар за период 01.01.2025 - 

31.03.2025  

 

1. Се усвојува Финансикиот 

извештај за работењето на  ЈП 

,,ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар за 

период 01.01.2025 година - 

31.03.2025 година година усвоен 

со МИСЛЕЊЕ од Управен одбор 

на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” Демир 

Хисар со архивски бр. 02-79/6 од 

24.04.2025. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и Јавно претпријатие ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар.  

 

 
Бр.17-607/8  Совет на Општина ДемирХисар        

23.05.2025 година            Претседател                                                                                                   

ДемирХисар               Љупчо Најдовски с.р. 
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